2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕКТУБАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 августа 2020 г.
	№
	31/69

О количестве избирательных бюллетеней для голосования

на повторных выборах депутата Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» третьего созыва
В соответствии с пунктами 2 и 19 статьи 69 Закона Республики
Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» избирательная комиссия муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»постановляет:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования  «Пектубаевское сельское поселение» третьего созыва по Пектубаевскому десятимандатному избирательному округу № 1 – 2000 штук.
2. Изготавливать избирательные бюллетени для голосования
на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» третьего созыва по Пектубаевскому десятимандатному избирательному округу № 1 на русском языке.

3. Избирательной комиссии муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» обеспечить изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» третьего созыва по Пектубаевскому десятимандатному избирательному округу № 1 в соответствии с требованиями, утвержденными постановлением избирательной комиссии муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» от 1 августа 2019 г. № 10/35 «О форме избирательного бюллетеня и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» третьего созыва».

4. Избирательной комиссии муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» передать участковым избирательным комиссиям избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» третьего созыва с составлением актов установленной формы:

для обеспечения досрочного голосования и голосования избирателей в день голосования – не позднее 1 сентября 2020 года.
5. Разместить настоящее постановление на странице Новоторъяльской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя избирательной комиссии муниципального образования
«Пектубаевское сельское поселение» В.Ю.Речкина.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение»

	В.Ю.Речкин

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение»

	И.С.Смирнова